
Až mě bude

Žalman

CAPO III

Až mně bude znovu šestnáct let 
holky budou sladký jako med 
už mně není lásky ještě zbývá 
už mně není hezky se to zpívá 
 
Až mně bude třicet pryč a den 
s hezkou holkou budu každý den 
už mně není lásky ještě zbývá 
už mně není hezky se to zpívá 
 
Až mně bude padesát a víc 
kde jsou sladký holky z Nezvěstic 
už mně není lásky ještě zbývá 
už mně není hezky se to zpívá 
 
Až mně bude sedmdesát pět 
škoda hezkých holek na pohled 
ještě není ještě lásky zbývá 
ještě není hezky se to zpívá 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

